Embu das Artes, 30 de maio de 2025.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 976/2025
Proposição: Indicação n° 458/2025

Autoria: Rochinha

Abel Arantes - SOLIDARIEDADE, Aline Santos - MDB, Betinho Souza - PSD, Bobilel
Castilho - MDB, Diego Paixão - PODEMOS, Gideon Junior - PV, Gilson Oliveira -
REPUBLICANOS, Gustavo Arenzon - PSD, Índio Silva - REPUBLICANOS, João Paulo
Costa - UNIÃO BRASIL, Juneca - MDB, Leo Novais - PL, Lucio Costa - REPUBLICANOS,
Sandra Manente - REPUBLICANOS, Vanessa Silva - UNIÃO BRASIL, Zé do Piscinão - PP

Ementa: Eu, Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha) signatário no uso da atribuição
que me confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao
Chefe do Poder Executivo Municipal e indico que interceda junto ao Governo Estadual para
a reforma da sede da ETEC, localizado na Rua Marcelino Pinto Teixeira, nº 529, no bairro
Parque Industrial Ramos de Freitas, no município de Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

994

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003800390039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003800390039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300034003800390039003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 30/05/2025 09:11

Checksum: 23F0CB98A6845D7D0731D2AD71E1C89F96EEC90407D6B263C05BD38AE89E05EB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS